Conselho Universitário
Comissão Eleitoral Geral

Mem. 04/2015 – CONSUNI / CEG  Itaqui, 30 de março de 2015

Ao Conselho Universitário da UNIPAMPA

Assunto: Resultado da eleição para o CONCUR – Edital 04/2014.

A 11ª Reunião Extraordinária do CONSUNI, que ocorreu em Bagé no dia 18 de março

de 2015, foi convocada para a eleição dos representantes docentes e TAEs para o

CONCUR. Segundo o Edital 04/2014, as seguintes vagas deveriam ser preenchidas:

doze (12) vagas de representação dos docentes, sendo 5 (cinco) vagas titulares e 7

(sete) vagas suplentes; três (3) vagas de representação dos servidores técnico-

administrativos em educação, sendo 1 (uma) vaga titular e 2 (duas) vagas suplentes; e

três (3) vagas de representação da comunidade externa, sendo 1 (uma) vaga titular e

2 (duas) vagas suplentes.

Entretanto, apenas os candidatos relacionados abaixo se inscreveram, os quais foram

eleitos para as vagas de titular:

Sherer Augusto Munhoz Mendes – TAE

Wilber Feliciano Chambi Tapahuasco – Docente

César Augustus Techemayer - Docente

Atenciosamente

Comissão Eleitoral Geral - CEG